
 

 

UCHWAŁA NR 395/2017 

RADY MIASTA SIEMIANOWIC ŚLĄSKICH 

z dnia 25 maja 2017 r. 

w sprawie wprowadzenia stref cen (stawek taryfowych)  obowiązujących przy przewozie osób 

i ładunków taksówkami na terenie miasta Siemianowice Śląskie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U.  

z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) i art. 11b ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym  

(j.t. Dz. U. z 2016 r. poz. 1907 z późn. zm.) 

Rada Miasta Siemianowic Śląskich 

uchwala: 

§ 1. Wprowadzenie stref cen (stawek taryfowych) obowiązujących przy przewozie osób i ładunków 

taksówkami na terenie miasta Siemianowice Śląskie. 

§ 2. 1) Na terenie miasta Siemianowice Śląskie, przy przewozie osób i ładunków taksówkami, obowiązuje 

jedna strefa cen. 

2) Określa się dwie stawki taryfowe: 

1. od godz. 6.00 do godz. 22.00 w dni powszednie – Taryfa 1, 

2. od godz. 22.00 do godz. 6.00 w dni powszednie, oraz w niedziele i dni świąteczne w ciągu całej doby – 

Taryfa 2. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Siemianowice Śląskie. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr 190/2012 Rady Miasta Siemianowic Śląskich z dnia 23 lutego 2012 r. w sprawie 

określenia stref cen (stawek taryfowych) obowiązujących przy przewozie osób i ładunków taksówkami oraz 

dodatkowych oznaczeń taksówek i określenia przepisów porządkowych związanych z wykonywaniem 

transportu drogowego taksówką osobową na terenie Miasta Siemianowice Śląskie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

 

  

 
Przewodniczący Rady Miasta Siemianowic Śląskich 

 

 

Adam Cebula 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 5 czerwca 2017 r.

Poz. 3441


		2017-06-05T12:18:24+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




